
  

 

 
 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ  ΣΤΕΛΕΧΩΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
---------- 

 
 
 Μαρούσι,  16 Ιουλίου 2015 
 Αρ. Πρωτ.  : Βαθμός Προτερ : 
 
 Φ.350.8 / 5 / 114654 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις  

α) των παραγράφων 9, 10, 11 & 12 του άρθρου 18 του Ν. 4027/2011 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση 
στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 233 τ. Α΄/4-11-2011) 

β) του Ν. 3025/2002 «Κύρωση της Σύμβασης για το καταστατικό των Ευρωπαϊκών Σχολείων» 
(ΦΕΚ 148 τ. Α΄/25-6-2002) 

γ) του Ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 τ. Α΄/1-8-2008) 
2. Το Π.Δ. 25/2015 (Φ.Ε.Κ. 21 τ. Α΄/2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Tην υπ’ αριθμ. Y100/20-2-2015 (Φ.Ε.Κ. 299 τ. Β΄/27-2-2015) Απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Αναστάσιο Κουράκη» 

4. Την με αριθμό Φ.821/703Κ/54179/Ζ1/16-5-2012 (Φ.Ε.Κ. Β 1714/16-5-2012) ΥΑ του ΥΠΔΒΜΘ, όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ 821/679Τ/49183/Ζ1 10-4-2013 (ΦΕΚ τ. Β’ 968/22-4-
2013) και Φ. 821/1308Τ/79324/Ζ1/11-6-2013 (ΦΕΚ τ. Β’ 1535/ 21-6-2013) ΥΑ.  

5. Το με αριθμ. 2011-04-D-14-fr-5 Κανονισμό υπηρεσιακής κατάστασης των μελών του αποσπασμένου 
προσωπικού των Ευρωπαϊκών Σχολείων. 

6. Την αρ. πρωτ. Φ.821/1218Σ/97237/Ζ1/24-6-2014  «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την πλήρωση με 
απόσπαση δύο θέσεων Εκπαιδευτικών Συμβούλων στα Ευρωπαϊκά Σχολεία Λουξεμβούργου Ι και 
Καρλσρούη 

Αποφασίζουμε  

 
την ανάκληση της ανωτέρω Φ.821/1218Σ/97237/Ζ1/24-6-2014 Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος και ακυρώνουμε 
την έως τώρα εκτελεσθείσα διαδικασία πλήρωσης των περιγραφόμενων σε αυτή θέσεων. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 

Εσωτερική διανομή 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

6. Γραφείο Επικοινωνίας και Πληροφόρησης Πολιτών (ΓΕΠΟ) 

7. Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

8. Διεύθυνση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης 
 

Κοινοποίηση 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 65ΤΒ465ΦΘ3-ΚΩΓ


		2015-07-16T12:44:59+0300
	Athens




